平成26年10月吉日
関 係 各 位
2014年度岐阜県サッカー協会技術委員会ＧＫプロジェクト　岐阜GKキャンプ
標記の件につきまして、下記のとおり御案内とお知らせをいたします。
１　主　　　旨　岐阜県サッカーのＧＫ育成とのレベルアップの機会を提供することを目的とする。
２　主　　　催　（一財）岐阜県サッカー協会　技術委員会ＧＫプロジェクト
３　主　　　管　（一財）岐阜県サッカー協会
４　期　　　日　平成２６年１０月２６日（日）
１３：００～１６：００　【受付開始１２：３０～】
５　会　　　場　岐阜メモリアルセンター補助競技場
６　受講対象者　岐阜県サッカー協会4種チームに所属のU-11・12の選手（男女問わず）
岐阜県サッカー協会3種チームに所属のU-13・14の選手（男女問わず）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※各カテゴリー定員15名程度とします
７　内容　１３：００～１６：００
『シュートストップ・ディストリビューション（キックやスローでの配球）』
８　実技　詳細　ＧＫ実技の出来る用意をお願いします。（ボールもご持参下さい）
９　受　講　料　１０００円（飲み物は各自でご用意ください）
10　申込手続　  氏名、種別、指導チーム名、参加希望日、所属地区名を自身が所属するチーム代表者を通じ、各種別代表者へ事前連絡する事
　　　　　　　　　　　※当日受付もしますが人数把握のため出来るだけ事前にお申込み下さい。
12　問合わせ先 岐阜県ＧＫプロジェクトチーフ　馬渕圭太
Tel：090-4855-9426　　E-mail：gifu2006gktraining@yahoo.co.jp